80 от ГПК, платежно нареждане и договор за правна защита и съдействие) от лечебното заведение им се следват (200,00 лева Държавна такса пред Върховния административен съд и 500,00 лева платен адвокатски хонорар), (50,00 лева Държавна такса пред Административен съд Пловдив, 560,00 лева внесен депозит за особен представител и 540,00 лева платен адвокатски хонорар) в общ размер на 1850,00 (хиляда осемстотин и петдесет) лева.	
	Водим от горното и на основание чл. 222, ал. 1 и чл. 221, ал. 2, изречение първо, предложение второ АПК, Върховният административен съд - шесто отделение,	
	РЕШИ:	
	ОТМЕНЯ Решение № 2006/13.11.2023 г., постановено по адм. дело № 2304/2021 г.

[...]

неоснователно получена сума в размер на 2982,00 лв.	
	ОСЪЖДА Национала здравноосигурителна каса да заплати на Университетска многопрофилна болница за активно лечение Свети Георги ЕАД, ЕИК: 115576405, гр. Пловдив, бул. Пещерско шосе № 66 сумата от 1850,00 (хиляда осемстотин и петдесет) лева разноски за двете съдебни инстанции.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТОДОР ТОДОРОВ	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЕСЕЛА НИКОЛОВА	
	/п/ НИКОЛАЙ АНГЕЛОВ